

Årsredovisning för
Michaela Wissen AB

559295-6147

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michaela Wissén
Styrelseledamot

2024-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Michaela Wissen AB, 559295-6147, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fotografi, utbildning, resor, utställning inom foto, föreläsning och produktion inom foto, produktion och konsultationer inom film, video, TV, musik, event, reklam och annonsering. Bolaget bedriver även konsulttjänster inom kommersiella kampanjer via sociala medier, bloggverksamhet samt konsultverksamhet inom modell- och modebranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företagets omsättning minskat med 93 %. Anledningen till minskningen beror på att bolaget ej bedrivits aktivt under delar av året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	39 110	586 274	1 298 646
Resultat efter finansiella poster	-323 065	-287 277	719 085
Soliditet %	5,2	85,4	77,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	301 830	-137 277
Balanseras i ny räkning		-137 277	137 277
Erhållna aktieägartillskott		158 000	
Årets resultat			-323 065
Belopp vid årets utgång	25 000	322 553	-323 065

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 158.000 kr

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	322 553
Årets resultat	-323 065
Summa	-512
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-512
Summa	-512

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 110	586 274
Övriga rörelseintäkter		0	8 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 110	594 474
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 961	-186 601
Övriga externa kostnader		-156 252	-132 308
Personalkostnader	2	-151 707	-552 841
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 882	-9 549
Övriga rörelsekostnader		0	-454
Summa rörelsekostnader		-362 802	-881 753
Rörelseresultat		-323 692	-287 279
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 582	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-955	0
Summa finansiella poster		627	2
Resultat efter finansiella poster		-323 065	-287 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		-323 065	-137 277
Årets resultat		-323 065	-137 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 999	50 881
Summa materiella anläggningstillgångar		37 999	50 881
Summa anläggningstillgångar		37 999	50 881
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 986	26 950
Övriga fordringar		139 659	12 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 447	0
Summa kortfristiga fordringar		412 092	39 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 416	131 327
Summa kassa och bank		18 416	131 327
Summa omsättningstillgångar		430 508	171 110
SUMMA TILLGÅNGAR		468 507	221 991

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		322 553	301 830
Årets resultat		-323 065	-137 277
Summa fritt eget kapital		-512	164 553
Summa eget kapital		24 488	189 553
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	992
Övriga skulder		437 181	24 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 838	7 211
Summa kortfristiga skulder		444 019	32 438
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		468 507	221 991

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	64 412	19 912
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		44 500
Utgående anskaffningsvärden	64 412	64 412
Ingående avskrivningar	-13 531	-3 982
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 882	-9 549
Utgående avskrivningar	-26 413	-13 531
Redovisat värde	37 999	50 881

Underskrifter

Stockholm

Michaela Wissén
Michaela Wissén
Styrelseledamot

2024-05-29
Datum